
A                                                                       ZM_05 

    MĚSTO TRUTNOV – MĚSTSKÝ ÚŘAD 
NÁVRH NA USNESENÍ  

Datum projednání v PV 03.12.2018 Zpracoval Ing. Hana Křivková, DiS. 

Datum projednání v RM 10.12.2018   

Datum projednání v ZM 17.12.2018 

Odbor 
finanční 

Předkládá Mgr. Ivan Adamec 

Název materiálu 
Dotace OSTATNÍ (nad 50.000,00 Kč) – Oblastní nemocnice Trutnov, a. 
s. 

Vyjádření komise - 

Předchozí usnesení - 

Návrh na usnesení PV 

Porada vedení  
doporučuje 
01.01 
radě města přijmout níže uvedené usnesení. 

Návrh na usnesení RM 

Rada města Trutnova  
doporučuje 
01.01  
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši 70.000,00 Kč pro 
Oblastní nemocnici Trutnov, a. s., IČ 26000237, Maxima Gorkého 77, 
Trutnov, na účel určený žadatelem v individuálně podané žádosti ze dne 
19.11.2018, tj. na úhradu nákladů spojených se zajištěním převozů občanů 
pod vlivem alkoholu na záchytnou stanici v Hradci Králové nebo Pardubicích 
v roce 2018, 
01.02 
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu pro Oblastní nemocnici 
Trutnov, a. s., IČ 26000237, Maxima Gorkého 77, Trutnov, dle předloženého 
vzoru, 
 
02.01 
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši 100.000,00 Kč pro 
Oblastní nemocnici Trutnov, a. s., IČ 26000237, Maxima Gorkého 77, 
Trutnov, na účel určený žadatelem v individuálně podané žádosti ze dne 
19.11.2018, tj. na úhradu nákladů na zajištění Lékařské pohotovostní služby 
pro děti v roce 2018 (osobní náklady na zdravotnický personál apod.), 
02.02 
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu pro Oblastní nemocnici 
Trutnov, a. s., IČ 26000237, Maxima Gorkého 77, Trutnov, dle předloženého 
vzoru, 
 
03.01 
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši 6.000,00 Kč pro 
Oblastní nemocnici Trutnov, a. s., IČ 26000237, Maxima Gorkého 77, 
Trutnov, na účel určený žadatelem v individuálně podané žádosti ze dne 
23.11.2018, tj. na pořízení sedáků do herny dětského oddělení trutnovské 
nemocnice, 
03.02 
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu pro Oblastní nemocnici 
Trutnov, a. s., IČ 26000237, Maxima Gorkého 77, Trutnov, dle předloženého 
vzoru. 

Návrh na usnesení ZM 

Zastupitelstvo města Trutnova 
schvaluje 
01.01  
poskytnutí dotace ve výši 70.000,00 Kč pro Oblastní nemocnici 
Trutnov, a. s., IČ 26000237, Maxima Gorkého 77, Trutnov, na účel 
určený žadatelem v individuálně podané žádosti ze dne 19.11.2018, tj. 
na úhradu nákladů spojených se zajištěním převozů občanů pod 
vlivem alkoholu na záchytnou stanici v Hradci Králové nebo 
Pardubicích v roce 2018, 
01.02 



A                                                                       ZM_05 
veřejnoprávní smlouvu pro Oblastní nemocnici Trutnov, a. s., IČ 
26000237, Maxima Gorkého 77, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
02.01 
poskytnutí dotace ve výši 100.000,00 Kč pro Oblastní nemocnici 
Trutnov, a. s., IČ 26000237, Maxima Gorkého 77, Trutnov, na účel 
určený žadatelem v individuálně podané žádosti ze dne 19.11.2018, tj. 
na úhradu nákladů na zajištění Lékařské pohotovostní služby pro děti 
v roce 2018 (osobní náklady na zdravotnický personál apod.), 
02.02 
veřejnoprávní smlouvu pro Oblastní nemocnici Trutnov, a. s., IČ 
26000237, Maxima Gorkého 77, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
03.01 
poskytnutí dotace ve výši 6.000,00 Kč pro Oblastní nemocnici Trutnov, 
a. s., IČ 26000237, Maxima Gorkého 77, Trutnov, na účel určený 
žadatelem v individuálně podané žádosti ze dne 23.11.2018, tj. na 
pořízení sedáků do herny dětského oddělení trutnovské nemocnice, 
03.02 
veřejnoprávní smlouvu pro Oblastní nemocnici Trutnov, a. s., IČ 
26000237, Maxima Gorkého 77, Trutnov, dle předloženého vzoru. 

 Důvodová zpráva: 
 
Materiál se týká 3 žádostí o poskytnutí dotace z rozpočtu města Trutnova pro rok 2018 subjektu, který 
žádá o poskytnutí dotací na účel určený v individuálně podané žádosti v KATEGORII OSTATNÍ nad 
50.000,00 Kč.  
 
Žadatel Oblastní nemocnice Trutnov, a. s., požádal o dotace ve výši 70.000,00 Kč na úhradu nákladů 
spojených se zajištěním převozů občanů pod vlivem alkoholu na záchytnou stanici v Hradci Králové 
nebo Pardubicích v roce 2018 a ve výši 100.000,00 Kč na úhradu nákladů na zajištění Lékařské 
pohotovostní služby pro děti v roce 2018 (osobní náklady na zdravotnický personál apod.). 
 
Jedná se o zajištění převozů občanů pod vlivem alkoholu na záchytnou stanici v Hradci Králové nebo 
Pardubicích, které jsou indikovány lékaři nemocnice. Jedná se o náklady, které hradí nemocnice 
jinému subjektu tedy dopravní zdravotní službě. Celkové náklady na daný účel v roce 2018 je 
odhadován na úrovni skutečných nákladů za rok 2017. 
 
Dotace ve výši 100.000,00 Kč je určena na zajištění Lékařské pohotovostní služby pro děti. Celkové 
náklady jsou převážně tvořeny osobními náklady na zdravotnický personál (lékaři a všeobecné 
sestry). Výše nákladů na daný účel v roce 2018 je odhadován na úrovni skutečných nákladů za rok 
2017. 

 
Poskytnuté dotace, které žadatel obdržel v předešlých letech, jsou uvedeny v příloze (Tabulka – 
žádosti o dotace OSTATNÍ_10_nad 50 tis. Kč). 

 
 Přílohy: 
 Vzor veřejnoprávní smlouvy 
 Tabulka – žádosti o dotace OSTATNÍ_10_nad 50 tis. Kč 

Výdaje jsou kryty schváleným rozpočtem  – ORJ 41. 

Kontrola materiálu právníkem před PV. Mgr. Pavlová 

Datum: 11.12.2018 Podpis vedoucího odboru 

 
 
 
 
 
 
 



A                                                                       ZM_05 
 
 

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA 
o poskytnutí dotace 

č. …/18 
 
 
Město Trutnov, IČ 00278360, Slovanské náměstí 165, 541 16 Trutnov,  
č. ú.: 124601/0100,  
zastoupené Mgr. Ivanem Adamcem, starostou, na straně jedné jako poskytovatel, 
 
a 
 
Název příjemce …………………, IČO/nar. ………………, adresa …………………….,  
číslo b.ú.: ……………………, 
zastoupený …………………………….., na straně druhé jako příjemce, 
 
 
uzavírají podle zákonů č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), č. 500/2004 Sb., správní řád, a 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, podpůrně též podle zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, všechny zákony v platném a účinném znění, veřejnoprávní smlou-
vu o poskytnutí dotace takto: 
  
  

 
1. 

a) Město Trutnov poskytuje příjemci dotaci ve výši …. Kč (slovy: …. korun českých). 

 

b) Poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo města Trutnova na svém 
zasedání dne ……. svým usnesením č. ZM_2018 -…/…. 

 
c) Dotace je v souladu s § 10a odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb. poskytována na: 
- účel určený žadatelem v individuálně podané žádosti, tj. …………………... 

 
 
d) Dotace bude čerpána nejpozději do konce února roku 2019. 

 
 

2. 
Dotace bude poukázána do 30 dnů od účinnosti této smlouvy na výše uvedený účet příjemce. 
 

3. 
Příjemce je povinen použít poskytnutou dotaci výlučně k výše uvedenému účelu v souladu se zá-
sadami hospodárnosti, efektivnosti a účelovosti ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kont-
role, ve znění pozdějších předpisů. Rovněž je povinen plnit a dodržovat pravidla stanovená Zása-
dami poskytovatele č. 1/2016 o poskytování dotací z rozpočtu města Trutnova (dále jen Zásady) 
(týká se bodu 01.02, 03.02)/s výjimkou části článku 7 odst. 1 Zásad, která se týká zákazu úhrad 
mezd zaměstnanců (týká se bodu 02.02). 

 
4. 

Jestliže je příjemce povinen vést účetnictví podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném a 
účinném znění (dále jen zákon o účetnictví), zavazuje se tímto vést v rámci vedení účetnictví výda-
je (profinancované náklady) vynaložené na dosažení účelu uvedeného v této smlouvě odděleně 
(např. analytická evidence). Jestliže příjemce není podle zákona o účetnictví povinen vést účetnic-
tví, zavazuje se tímto, že v případě kontroly použití dotace doloží aktuální přehled celkových příjmů 
a výdajů. 



A                                                                       ZM_05 
 
 

5. 
Příjemce je povinen označit originály účetních dokladů, prokazujících použití dotace, číslem této 
smlouvy a textem „hrazeno z dotace města Trutnova“. U účetních dokladů, které nejsou plně hra-
zeny z dotace města Trutnova, je třeba uvést výši částky hrazené z dotace města Trutnova. 
 

6. 
Příjemce je povinen předat městu Trutnov (prostřednictvím Odboru finančního) vyúčtování poskyt-
nuté dotace spolu s kopiemi účetních dokladů nejpozději do 31.03.2019. 
 

7. 
Město Trutnov je oprávněno ke kontrole použití dotace, a to i před předáním jejího vyúčtování po-
skytovateli. Pokud nebude dotace plně vyčerpána, příjemce její nepoužitou část vrátí nejpozději do 
5 dnů po zaslání vyúčtování na příjmový účet poskytovatele 19-124601/0100. 
 
 

8. 
Použití dotace v rozporu se sjednaným účelem dle čl. 1 této smlouvy, její neoprávněné zadržení, 
nepředložení vyúčtování dle čl. 6 této smlouvy, jakož i porušení jiných povinností stanovených tou-
to smlouvou je porušením rozpočtové kázně, při němž je příjemce povinen částku ve výši neo-
právněně použité, zadržené nebo nevyúčtované dotace ve lhůtě stanovené poskytovatelem odvést 
na výše uvedený účet poskytovatele a zaplatit penále v sazbě 1 promile denně z odváděné částky 
ode dne jejího neoprávněného použití či zadržení nebo ode dne, kdy nevyúčtovaná dotace měla 
být vyúčtována. Penále je účtováno až do provedení platby na účet poskytovatele. 
 

9. 
Město Trutnov souhlasí s použitím znaku města nebo loga města v souladu s naplňováním účelu 
poskytnuté dotace. Bude-li příjemce vytvářet propagační materiály na účel poskytnuté dotace, je 
povinen na materiálech uvést informaci o financování městem Trutnovem. Tato povinnost se ne-
vztahuje na propagační materiály, které byly vytvořeny před podpisem této smlouvy. 

10. 

V případě přeměny příjemce nebo jeho zrušení s likvidací je příjemce povinen bez zbytečného 
odkladu oznámit tuto skutečnost poskytovateli. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy pře-
cházejí i na případné právní nástupce příjemce. 

 
11. 

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, po dvou pro každou stranu. 
 
 
 
V Trutnově  
 
 
 
 
 
 
          
 
           
poskytovatel                                  příjemce 
            



A

2016

4.4. Ostatní dotace výše nedefinované

1.
Oblastní nemocnice Trutnov, a. s., 
IČ 26000237 19.11.2018

na úhradu nákladů spojených se zajištěním převozů občanů pod vlivem 
alkoholu na záchytnou stanici v Hradci Králové nebo Pardubicích v roce 
2018 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00

2.
Oblastní nemocnice Trutnov, a. s., 
IČ 26000237 19.11.2018

na úhradu nákladů na zajištění Lékařské pohotovostní služby pro děti 
v roce 2018 (osobní náklady na zdravotnický personál apod.) ‐ ‐ 100 000,00 100 000,00

3.
Oblastní nemocnice Trutnov, a. s., 
IČ 26000237 23.11.2018 pořízení sedáků do herny dětského oddělení trutnovské nemocnice ‐ ‐ 6 000,00 6 000,00

celkem: 176 000,00 176 000,00

Rozpočet OSTATNÍ na rok 2018:   2 600 000,00
SBTS Klub vojenské historie 30 000,00
Již schváleno :  1 771 873,40
Zbývá : 798 126,60   

poř. 
č.  žadatel žádost ze dne  Účel v kategorii OSTATNÍ 2016 2017

Schváleno 
2018

4.4. Ostatní dotace výše nedefinované

1.
TRUTÍNEK ‐ RODINNÉ CENTRUM, 
z.s., IČ 04302249 14.11.2017

výdaje spojené s úhradou nájemného v měsících leden ‐ prosinec 2018, 
pronájmem učebny č. 3, pracovního koutu k učebně č. 3 a pronájmem 
kuchyňské linky, nákupem běhounu a drobného materiálu (tonerů, papírů, 
pomůcek na vyrábění, materiál apod.), výdaje na dovybavení centra 
(přehrávač, švihadla, hračky, hry, Orffova hudební sestava apod.) a výdaje 
na drobné opravy a údržbu prostor (čištění koberců, úklid apod.) centra v 
roce 2018 34 500,00 191 773,40 227 273,40

2. Dotkni se křídel z.s., IČ 06467521 21.12.2017

částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním kulturně vzdělávacích akcí 
k 50. výročí sokolnictví v roce 2017 (výdaje na prezentační tiskopisy, 
potřeby pro dravce, cestovné, výdaje na materiál pro výrobu 7 přepravních 
boxů pro dravce a 3 výstavních stojanů, odměny za prezentaci, dezinfekční 
prostředky, telefon apod.) ‐ ‐ 10 000,00

3.

Konfederace politických vězňů 
České republiky, IČ 417581, 
pobočka 62 Trutnov 19.12.2017

částečná úhrada výdajů spojených s celostátním setkáním politických 
vězňů "Jáchymovské Peklo", "Svatý Hostýn", "Klášter Teplá" pobočky 62 
Trutnov v roce 2018 5 000,00 10 000,00 10 000,00

Žádosti o poskytnutí dotace pro rok 2018 na účel v kategorii  OSTATNÍ _10_nad 50 tis. Kč

Poskytnuté dotace v roce 2018

Návrh RMÚčel v kategorii OSTATNÍ 2017 žádost 2018
poř. 
č. žádost ze dne 



4.

Ostrov přírody z.s., IČ 03748308

12.12.2017

částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním akce "Slavnosti"  (výdaje 
na odborné lektory, propagační materiál, materiál na výzdobu areálu a 
tvoření) v rámci programu Dětského lesního klubu Ostrov přírody v 
návaznosti na roční období v roce 2018 ‐ ‐ 3 000,00

5.
Piskor Dušan 5.12.2017

částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním "Mikulášské besídky" v 
sále restaurace Družba v roce 2017 ‐ ‐ 3 000,00

6.
Mateřské centrum KAROlínka z.s., 
IČ 69863938 4.12.2017

částečná úhrada výdajů spojených s provozem Mateřského centra 
KAROlínka v roce 2018 (nájemné, energie, voda, teplo apod.) 200 000,00 200 000,00 200 000,00

7.
Svaz českých filatelistů, IČ 
00442976  (Klub filatelistů Trutnov) 16.1.2018

částečná úhrada výdajů spojených s činností Klubu filatelistů Trutnov v 
roce 2018 (zájezdy na výstavy, obměna katalogů MICHEL, výdaje s valnou 
hromadou apod.) 8 000,00 7 000,00 7 000,00

8.

Českých svaz bojovníků za 
svobodu, IČ 00442755 (oblastní 
výbor Trutnov) 7.3.2018

částečná úhrada výdajů spojených s provozem kanceláře oblastního 
výboru Trutnov a úhrada výdajů na životní jubilea členů v roce 2018 5 000,00 5 000,00 5 000,00

9.
VOJENSKÁ VOZIDLA TRUTNOV z.s., 
IČ 03830322 2.3.2018

úhrada výdajů spojených s propagací 5. ročníku přehlídky vojenských 
vozidel a techniky v roce 2018 ‐ 5 000,00 5 000,00

10.
Státní léčebné lázně Janské Lázně, 
státní podnik, IČ 00024007 21.3.2018

částečná úhrada výdajů spojených se zahájením lázeňské sezóny v 
Janských Lázních v roce 2018 5 000,00 5 000,00 5 000,00

11. Kynčl Martin, Ing. 26.2.2018

částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním 3. ročníku projektu "Čistá 
řeka Úpa 2018" ( výdaje na tisk propagačních materiálů, nákup 
hygienických potřeb a cen pro výherce soutěží, výdaje na pohonné hmoty) 
a výdajů spojených s pořádáním večerního setkání účastníků a přátel řeky 
Úpy ‐ 15 000,00 15 000,00

12.
Spolek občanů Babí, z.s., IČ 
22713174 21.2.2018

úhrada výdajů spojených s dokončením stavby altánu (nákup materiálu 
(šroubů, barev, apod.) a horolezecké stěny a výdaje spojené s pořádáním 
celoročních kulturních a sportovních akcí pro děti a členy spolku Babí v 
roce 2018  10 000,00 5 000,00 5 000,00

13.
Sbor Církve bratrské v Trutnově, 
IČ 26520346 19.2.2018

částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním 3. ročníku anglického 
tábora "English Camp Trutnov" v roce 2018 5 000,00 5 000,00 5 000,00

14.
Klub důchodců v Trutnově, IČ 
69153531 6.2.2018

částečná úhrada výdajů spojených s činností klubu v roce 2018 (tématické 
zájezdy, kancelářské potřeby, fotomateriál do kroniky, dárky k životním 
jubileům členů apod.) 10 000,00 15 000,00 15 000,00

15.

Vojenský spolek rehabilitovaných 
Armády České republiky, z.s.,  IČ 
49279319 29.1.2018

úhrada výdajů spojených s činností Územní organizace VSR Trutnov v roce 
2018 3 000,00 3 000,00 3 000,00

16. Scholzeová Veronika 22.1.2018
částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním studentské slavnosti 
"Trutnovský Majáles 2018" 10 000,00 10 000,00 10 000,00

17. Zelená Jitka 24.1.2018
úhrada výdajů spojených s pronájmem předsálí nebo Malého sálu MěÚ 
Trutnov pro konání schůzí Mykologického kroužku Trutnov v roce 2018 ‐ 4 320,00 4 320,00

18.
ABLE mateřská škola a znalecká a 
realitní, a.s., IČ 27529410 28.2.2018

částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním akce Celoroční "Sporťáček" 
pro děti předškolního věku v souladu s projektem Česko se hýbe v roce 
2018  20 000,00 20 000,00 20 000,00

19.

Dotkni se křídel, z.s., IČ 06467521

28.2.2018

částečná úhrada výdajů spojených s provozem spolku v roce 2018 
(nájemné, energie, telefon, internet, nákup tiskopisů, prezentačního 
materiálu (knihy, časopisy, diplomy, hry) a spotřebního materiálu 
(rukavice, sokolnické vybavení apod.), krmivo pro dravce a psy, 
prezentační ošacení, odměny lektorům, hygienické pomůcky, veterinární 
služby, cestovné)  ‐ ‐ 10 000,00



20.
Fotbalový klub Poříčí u Trutnova, 
z.s., IČ 47467061 7.3.2018

částečná úhrada výdajů spojených s účastí na setkání obcí s názvem Poříčí ‐ 
"SRAZ OBCÍ POŘÍČÍ" v roce 2018 konaný v Královském Poříčí u Sokolova 50 000,00 ‐ 50 000,00

21.
Blanka Horáková, BBA, IČ 
63183803 5.4.2018

úhrada výdajů spojených s organizací výstav trutnovských základních škol ‐ 
"Projekt pro trutnovské základní školy" ve školním roce 2017/2018 ‐ ‐ 40 000,00

22.
Mateřské centrum KAROlínka, z.s., 
IČ 69863938 3.5.2018

částečná úhrada výdajů spojených s pořízením didaktických pomůcek 
mobiliáře a sedáků a výdajů na obnovu vybavení herny mateřského centra 
v roce 2018 15 000,00 15 000,00 15 000,00

23.
Český svaz včelařů, z.s., základní 
organizace Trutnov, IČ 62048571 2.5.2018

úhrada výdajů spojených s činností základní organizace Trutnov, nákup 
léčiv pro včely, zajištění zdravotního stavu včel v roce 2018 10 000,00 10 000,00 10 000,00

24. České dráhy, a.s., IČ 70994226 10.5.2018

částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním oslav "Regionálního dne 
železnice" ‐ dnů evropského kulturního dědictví a jízdy historických parních 
vlaků v roce 2018 50 000,00 50 000,00 50 000,00

25.

Společnost česko‐německého 
porozumění Trutnov ‐ Krkonoše, 
z.s., IČ 47464780 14.5.2018

částečná úhrada výdajů spojených s účastí spolku na Sudetoněmeckém dni 
v Augsburgu (výdaje spojené s provozem stánku,elektřina, pronájem stolů) 
a výdaje spojené s dopravou  v roce 2018 ‐ 50 000,00 10 000,00

26.
Svaz diabetiků ČR, pobočný spolek 
Trutnov, IČ 60153130 14.5.2018

částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním týdenního edukačně 
preventivního pobytu pro diabetiky v roce 2018 5 000,00 5 000,00 5 000,00

27.
Přátelé dobrého vína, z.s., IČ 
22724818 22.5.2018

částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním 4. ročníku " Trutnovské 
vinařské slavnosti" v roce 2018 50 000,00 35 000,00 35 000,00

28.
Letecký klub ultralehkého létání v 
Trutnově, IČ 69155771 26.4.2018

částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním 13. ročníku leteckého dne 
v Trutnově v roce 2018 50 000,00 50 000,00 50 000,00

29. Lhota žije, z.s., IČ 06659888 23.5.2018
částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním „Dětského dne“ ve Lhotě u 
Trutnova v roce 2018 ‐ ‐ 10 000,00

30.
Šafařík Miloslav (Klub seniorů 
Trutnov) 16.5.2018

částečná úhrada výdajů spojených s pronájmem Malého sálu MěÚ Trutnov 
pro zasedání Klubu seniorů Trutnov na první pololetí roku 2018, 5 000,00 8 960,00 4 320,00

31.
Pionýr, z.s. ‐ Pionýrská skupina 
Podskalák, IČ 2387018 28.5.2018

úhrada výdajů spojených s rekonstrukcí „přírodních toalet“ na základně ve 
Studnici u Jívky v roce 2018 40 000,00 *4.000,00 30 000,00

32.
Krkonoše – svazek měst a obcí, IČ 
70157898 29.5.2018

částečná úhrada výdajů spojených s provozováním "Krkonošských 
cyklobusů" v roce 2018 90 000,00 90 000,00 90 000,00

33.
SAVAGE COMPANY, s.r.o., IČ 
27525937 25.5.2018

částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním akce "PIVOFEST"  v roce 
2018 35 000,00 30 000,00 35 000,00

34.

Českomoravská myslivecká 
jednota, z.s., okresní myslivecký 
spolek Trutnov, IČ 67777856 4.4.2018

částečná úhrada výdajů spojených s činností spolku v roce 2018 (nájemné 
apod.) a výdajů spojených s pořádáním I. ročníku pracovní soutěže psů 
"Pohár OMS Trutnov LZ + BZ" ‐ ‐ 5 000,00

35. Středová Miroslava, IČ  65211014 18.6.2018

částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním posezení, dětského dne, 
poutě a společenského večera v areálu "POD KAŠTANY" k 50. výročí 
založení splavu v Havlovicích v roce 2018 ‐ ‐ 5 000,00

36.
ROTARY CLUB Trutnov z.s., IČ 
68208685 24.5.2018

částečná úhrada výdajů spojených s organizací "Dětského maratonu ‐ 
WORLD MARATHON CHALLENGE" v roce 2018 ‐ ‐ 40 000,00



37. Trpkovič Ivo, Ing. 26.6.2018
částečná úhrada výdajů spojených s dopravou zástupců dárců krve z 
Trutnova do města Zanemyšl v Polsku v roce 2018 ‐ ‐ 960,00

38.
RC Modeláři Trutnov, z.s., IČ 
22769951 11.7.2018

úhrada výdajů spojených s úpravou modelářského letiště RC Modeláři Trutnov, 
letiště Trutnov ‐ Volanov (sekání trávy apod.) v roce 2018 10 000,00 10 000,00 10 000,00

39.
RC Modeláři Trutnov, z.s., IČ 
22769951 11.7.2018

úhrada výdajů spojených s pořádáním 6. ročníku soutěže v létání draků 
"Drakiáda" v roce 2018 5 000,00 5 000,00 5 000,00

40.
Jana Stupková

22.8.2018
částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním jezdecké akce "Hubertova 
jízda Bojiště" v roce 2018 ‐ ‐ 5 000,00

41.
Matěj Matyáš

22.8.2018
částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním 1. ročníku plesu ve Lhotě ‐ 
"Zatančíme si?" v roce 2018 ‐ ‐ 5 000,00

42

Městské kulturní středisko 
Červený Kostelec, IČ 00188557 částečná úhrada výdajů spojených s vydáním sborníku "Rodným krajem" v 

roce 2018 3 000,00 3 000,00 5 000,00

43.
Junák ‐ český skaut, středisko 
Hraničář Trutnov, z. s., IČ  10.9.2018

částečná úhrada výdajů spojených s pořízením nového táborového 
vybavení (velkoprostorové stany apod.)  20 000,00 20 000,00 48 000,00

44.
Pionýr, z. s. ‐ Pionýrská skupina 
Podskalák, IČ 02387018 2.10.2018

částečná úhrada výdajů spojených s pronájmem tělocvičny v Základní 
škole, Trutnov 3, Náchodská 18 40 000,00 4 000,00 5 000,00

45.
Klub železničních modelářů 
Trutnov, p. s., IČ 64202631 24.9.2018

částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním výstavy železničních 
modelů a kolejišť v roce 2018 ‐ ‐ 8 000,00

46. Menora, z. s., IČ 27048853 5.10.2018
částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním festivalu "Devět bran" v 
roce 2018 ‐ ‐ 20 000,00

47.

Vyšší odborná škola zdravotnická, 
Střední zdravotnická škola a 
Obchodní akademie, Trutnov, IČ 
13582968 16.10.2018

částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním soutěže v předlékařské 
první pomoci pro žáky základních škol okresu Trutnov a Náchod v roce 
2018 10 000,00 10 000,00 8 000,00

48. Petrskovský Martin, Mgr. 7.11.2018

částečná úhrada výdajů spojených s přípravou a účastí na mezinárodním 
vědeckém projektu prehistorické mořeplavby "Expedice MONOXYLON III"  
v roce 2018 a 2019 ‐ ‐ 10 000,00
4.2. Dotace na prevenci kriminality

49.
Spolek občanů Klíč, z.s., IČ 
65715403 28.3.2018

částečná úhrada výdajů souvisejících s pořádáním akcí pro děti ze sociálně 
slabých rodin v roce 2018 ‐ jednodenní výlety, víkendové pobyty, letní 
dětský tábor 15 000,00 15 000,00 15 000,00
Individuální žádost

50.

Centrum inovací a podnikání 
Trutnov, z.s., IČ 05146828

na částečnou úhradu výdajů souvisejících s provozováním a zajištěním 
služeb centra pro podporu malých a středních firem v Trutnově (služby 
lektorů a mentorů, organizace a provoz pracovních oborových skupin, 
školení pro podnikatele, administrativní činnosti, chod centra, drobné 
vybavení, nájem a údržba, marketing, propagace, komunikace centra a 
jeho aktivity, projekty a aktivity spojené s hlavními účely centra, dohody 
konané mimo pracovní poměr, jak na zajištění administrativního chodu a 
údržbu, tak na lektory, účast a pořádání přednášek, workshopů apod.) 
v roce 2018. ‐ 480 000,00 580 000,00

1 771 873,40


	ZM_05_A
	Tabulka - Žádosti o poskytnutí dotace v kategorii OSTATNÍ_10_nad 50_A

